
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 8.septembrī                                                                 protokols Nr.11/2021 

LĒMUMS Nr.9  

Par Baldones vidusskolas nolikuma apstiprināšanu  

 

Izskatot jautājumu par Baldones vidusskolas nolikuma apstiprināšanu (pārapstiprināšanu), 

konstatēts: 

1. atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumam, ar 2021. gada 1. jūliju ir 

izveidots jauns Ķekavas novads; 

2. atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. punktā 

noteiktajam, Ķekavas novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, 

finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja; 

3. atbilstoši Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr. 13/2021 

“Ķekavas novada pašvaldības nolikums” 16. punktā un 16.2. apakšpunktā noteiktajam, 

Ķekavas novada dome izveido pašvaldības iestādi Baldones vidusskola, kura darbojas saskaņā 

ar domes apstiprinātu nolikumu. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu, 

- Izglītības likuma 22. panta pirmo un otro daļu, 

- Vispārējās izglītības likuma 8. un 9. pantu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2021. gada 

25. augusta sēdes atzinumu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm ,,Par”- (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Karina Putniņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Baldones vidusskolas nolikumu (pielikumā). 

2. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītāja             (PARAKSTS*)          A.Geduševa 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

